
Preise im Detail
ÜBERSICHT

L1H1 L2H1 L2H2
Einflügelige Schiebetüre Einflügelige Schiebetüre Einflügelige Schiebetüre

Listenpreis, netto (exkl. Metallic-Lackierung) € 21.490,- € 22.490,- € 24.490,-

Vorbereitung Anhängerkupplung inklusive inklusive inklusive

Kaufpreis netto (exkl. NoVA & USt.)* € 21.490,- € 22.490,- € 24.490,-

Flottenbonus klein (0-9 Fahrzeuge)** € 400,- netto (exkl. USt.)

Flottenbonus groß (ab 10 Fahrzeuge)** € 800,- netto (exkl. USt.)

2.Schiebetüre € 500,- netto (exkl. USt.)

Zusatzpaket:  360° Kamera, elektr. Trittstufe, Klimaautomatik, Sitzheizung, Glasfenster zum Laderaum  € 1.660,- netto (exkl. USt.)

Metalliclackierung Aufpreis (blau, braun, schwarz & silber) € 450,- netto (exkl. USt.)

*Unverbindlich empfohlener Kaufpreis netto exkl. NoVA & USt. Das Angebot richtet sich ausschließlich an 
Unternehmer. Gültig bis auf Widerruf. Verbrauch, kombiniert WLTP in l/100km: 7,7 - 8,3. CO2-Emissionen, 
kombiniert WLTP in g/km: 202 - 218. Nähere Informationen bei Ihrem MAXUS Partner. Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. 

**Der Flottenbonus ist gültig bei Kaufverträge von 01.01. bis 31.03.26, Zulassung bis 31.12.26

 5 Jahre Fahrzeuggarantie oder 100.000 km 
    (das zuerst Erreichte gilt)

Es gelten die aktuell gültigen Garantiebedingungen 
der Asia Car Import Austria GmbH.


